
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 4»

ПРИКАЗ
н.п. Ёнский

04.08.2023 № 184-од

Об утверждении графика повышения квалификации
педагогических работников на первое полугодие 2023-2024
учебный года.

В целях эффективной организации образовательного процесса в МБОУ «СОШ №
4», в соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 47 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 года за № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график повышения квалификации педагогических работников МБОУ «СОШ
№ 4» на первое полугодие 2023-2024 учебный года (Приложение 1).
2. Ответственному за повышение квалификации, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе Переваловой Ю.В.:
2.1. ознакомить всех педагогических работников с графиком повышения квалификации
под подпись;
2.2. сформировать коллективную заявку в Образовательный центр «Каменный Город» в
соответствии с графиком.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Перевалову Ю.В.

Директор О.А.Орищенко

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен
_______Ю.В. Перевалова
___________20_____г.


	н.п. Ёнский          

		2023-10-12T15:31:17+0300
	Орищенко Ольга Алексеевна




